- 1 -

旬巩固衔接办发〔2021〕32号

关于下达 2021 年省级财政衔接推进乡村振兴

补助资金项目计划的通知

各镇人民政府：

现将 2021 年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划

下达给你们，请严格按照项目建设内容，尽快组织实施项目。

一、严格政府采购程序。各镇各部门要严格按照陕西省人民

政府办公厅《关于印发政府集中采购目录及标准（2021 年版）

的通知》（陕政办函[2020]98 号）文件要求，根据项目建设内容

及实施项目计划资金，进行政府采购，并完善相关采购手续。

二、严格执行项目计划。严格按照市巩固办、财政局下达的

项目计划，尽快组织实施项目。不得擅自调整项目建设内容及规

旬 阳 市 领导小组办公室
巩固拓展脱贫攻坚成果

同乡村振兴有效衔接

旬 阳 市 财 政 局

文

件

- 2 -

模，确需调整的要按程序办理项目变更审批。

三、严格质量标准。各镇各部门要加强工程质量监督，严把

工程质量关。道路、桥梁等工程项目，要具有专业资质的单位（人）

进行规划设计，在项目建设竣工后，有专业资质的单位（人）出

具质量鉴定报告。同时要加强安全管理，确保安全施工。

四、严格检查验收。按照“谁实施、谁负责，谁验收、谁担

责”的原则，项目实施单位要加强项目实施的日常管理，项目竣

工后由实施单位组织人员或委托第三方社会中介机构进行验收，

并将工程竣工验收后的相关资料按要求及时报送市审计部门或

委托第三方社会中介机构进行结决算审计。

五、加快项目实施进度。该项目计划下达后，各镇各部门务

必于 2021 年 11 月 30 日前将所下达的项目全部实施到位，并完

成报账及资金拨付使用工作。

请各镇各部门接到通知后，要高度重视，迅速行动，明确责

任，强化监管，尽快组织项目实施，确保项目高标准建设高质量

完成。

附件：旬阳市 2021 年省级财政衔接资金项目计划表

旬阳市巩 坚成果同

乡村振兴 组办公室

2 日

- 3 -

旬阳市巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴有效衔接领导小组办公室 2021 年 10 月 25 日印发

附件

旬阳市2021年省级财政衔接资金项目计划表
单位：万元

序
号

项目名称     项目内容及建设规模 实施地点

是
否
是
脱
贫

受益
户数

其中：
扶持带
动脱贫
户户数

建设
期限

绩效目标

项目资金投入

行业主
管部门

项目
实施
单位

备
注合计

财政衔接资金 其
它
资
金

小计
中
央

省级
市
级

市
（
县

合计 49210 19680 1100 1100 1100 0

1
水毁道路修
复项目

城关镇殿湾村、龚家庄村等村
灾后水毁道路等基础设施修复
项目

城关镇殿湾
村、龚家庄

村等村
3500 1000

2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

100 100 100
旬阳市
交通局

城关
镇政
府

2
水毁道路修
复项目

棕溪镇黄土村、华峡村等村灾
后水毁道路等基础设施修复项
目

棕溪镇黄土
村、华峡村

等村
4000 1200

2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

100 100 100
旬阳市
交通局

棕溪
镇政
府

3
水毁道路修
复项目

蜀河镇傅家湾村、龙潭村等村
灾后水毁道路等基础设施修复
项目

蜀河镇傅家
湾村、龙潭

村等村
4200 1500

2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

100 100 100
旬阳市
交通局

蜀河
镇政
府

4
水毁道路修
复项目

吕河镇任家湾村、岩屋沟村等
村灾后水毁道路等基础设施修
复项目

吕河镇任家
湾村、岩屋
沟村等村

3800 1300
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

35 35 35
旬阳市
交通局

吕河
镇政
府

5
水毁道路修
复项目

小河镇金坡村、东沟村等村灾
后水毁道路等基础设施修复项
目

小河镇金坡
村、东沟村

等村
3100 1200

2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

60 60 60
旬阳市
交通局

小河
镇政
府

6
水毁道路修
复项目

铜钱关镇双河村、太山庙社区
等村（社区）灾后水毁道路等
基础设施修复项目

铜钱关镇双
河村、太山
庙社区等村
（社区）

2800 1150
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

55 55 55
旬阳市
交通局

铜钱
关镇
政府

7
水毁道路修
复项目

双河镇高坪社区、卷棚村等村
（社区）灾后水毁道路等基础
设施修复项目

双河镇高坪
社区、卷棚
村等村（社

区）

2500 1100
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

50 50 50
旬阳市
交通局

双河
镇政
府

8
水毁道路修
复项目

仙河镇竹园河村、吉家庄社区
等村（社区）灾后水毁道路等
基础设施修复项目

仙河镇竹园
河村、吉家
庄社区等村
（社区）

2100 1250
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

50 50 50
旬阳市
交通局

仙河
镇政
府

序
号

项目名称     项目内容及建设规模 实施地点

是
否
是
脱
贫

受益
户数

其中：
扶持带
动脱贫
户户数

建设
期限

绩效目标

项目资金投入

行业主
管部门

项目
实施
单位

备
注合计

财政衔接资金 其
它
资
金

小计
中
央

省级
市
级

市
（
县

9
水毁道路修
复项目

桐木镇青山村、立石滩村等村
灾后水毁道路等基础设施修复
项目

桐木镇青山
村、立石滩

村等村
2050 1000

2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

50 50 50
旬阳市
交通局

桐木
镇政
府

10
水毁道路修
复项目

金寨镇庙子垭村、寨河社区等
村（社区）灾后水毁道路等基
础设施修复项目

金寨镇庙子
垭村、寨河
社区等村
（社区）

2700 1050
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

50 50 50
旬阳市
交通局

金寨
镇政
府

11
水毁道路修
复项目

神河镇王义沟社区、湾寺村等
村灾后水毁道路等基础设施修
复项目

神河镇王义
沟社区、湾
寺村等村

2600 1100
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

50 50 50
旬阳市
交通局

神河
镇政
府

12
水毁道路修
复项目

构元镇开花村、樊坡村等村灾
后水毁道路等基础设施修复项
目

构元镇开花
村、樊坡村
等村

2000 980
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

40 40 40
旬阳市
交通局

构元
镇政
府

13
水毁道路修
复项目

关口镇大庙村、铺沟村等村灾
后水毁道路等基础设施修复项
目

关口镇大庙
村、铺沟村
等村

2010 950
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

40 40 40
旬阳市
交通局

关口
镇政
府

14
水毁道路修
复项目

红军镇丰积村、茨坪社区等村
（社区）灾后水毁道路等基础
设施修复项目

红军镇丰积
村、茨坪社
区等村（社
区）

1500 600
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

40 40 40
旬阳市
交通局

红军
镇政
府

15
水毁道路修
复项目

赵湾镇中沟村、华山村等村灾
后水毁道路等基础设施修复项
目

赵湾镇中沟
村、华山村
等村

1600 800
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

40 40 40
旬阳市
交通局

赵湾
镇政
府

16
水毁道路修
复项目

麻坪镇老龙沟村、丝铺村等村
灾后水毁道路等基础设施修复
项目

麻坪镇老龙
沟村、丝铺
村等村

1500 600
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

40 40 40
旬阳市
交通局

麻坪
镇政
府

17
水毁道路修
复项目

甘溪镇梯岩村、周庄村等村灾
后水毁道路等基础设施修复项
目

甘溪镇梯岩
村、周庄村
等村

1600 650
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

40 40 40
旬阳市
交通局

甘溪
镇政
府

18
水毁道路修
复项目

白柳镇峰溪社区、唐家院村等
村（社区）灾后水毁道路等基
础设施修复项目

白柳镇峰溪
社区、唐家
院村等村
（社区）

1500 600
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

40 40 40
旬阳市
交通局

白柳
镇政
府

序
号

项目名称     项目内容及建设规模 实施地点

是
否
是
脱
贫

受益
户数

其中：
扶持带
动脱贫
户户数

建设
期限

绩效目标

项目资金投入

行业主
管部门

项目
实施
单位

备
注合计

财政衔接资金 其
它
资
金

小计
中
央

省级
市
级

市
（
县

19
水毁道路修
复项目

段家河镇薛家湾社区、文雅村
等村（社区）灾后水毁道路等
基础设施修复项目

段家河镇薛
家湾社区、
文雅村等村
（社区）

1450 600
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

40 40 40
旬阳市
交通局

段家
河镇
政府

20
水毁道路修
复项目

石门镇白庙村、王家坪村等村
灾后水毁道路等基础设施修复
项目

石门镇白庙
村、王家坪
村等村

1500 550
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

40 40 40
旬阳市
交通局

石门
镇政
府

21
水毁道路修
复项目

仁河口镇水泉坪村、桥上村等
村灾后水毁道路等基础设施修
复项目

仁河口镇水
泉坪村、桥
上村等村

1200 500
2021
年8月
-12月

解决群众正常
生产生活问题

40 40 40
旬阳市
交通局

仁河
口镇
政府